Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	16-0
	25.05.2021

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

МО «Кабанский район» на 2021 год
Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п.9.3. Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании уведомлений Министерства финансов Республики Бурятия №811/174 и №815/45 от 14.05.2021 г., Министерства культуры Республики Бурятия № 9/11 от 09.05.2021г., Перечня  мероприятий по развитию общественной инфраструктуры в МО «Кабанский район» Республики Бурятия на 2021 год, утвержденного первым заместителем Председателя Правительства Республики Бурятия В.В. Мухиным 17.05.2021 г., приказываю:
1. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район:
- по КБК: 918 0502 Ж1330S2В90 243 на сумму 6 386 935,50 рублей;

(капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры (котельная в с. Корсаково).
- по КБК: 918 0502 Ж1322S2140 540 на сумму 532 660,25 рублей;

- по КБК: 918 0502 Ж1322S2140 244 на сумму 164 471,82 рублей;

(развитие общественной инфраструктуры)

2. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 914 0801 К111072E70 622 на сумму 137 186,00 рублей;
- по КБК: 914 0801 К1240S2140 540 на сумму 79 666,14 рублей.

3. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 914 0801 К111072E70 622 805-21005 на сумму 137 186,00 рублей.

4. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений» Администрации МО «Кабанский район:

- по КБК: 919 0412 У3200L5110 244 на сумму 597 200,00 рублей;

(проведение комплексных кадастровых работ)

5. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образованием Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 915 0701 Р1101S2140 622 на сумму 1 078 576,27 рублей;

- по КБК: 915 0702 Р1303S2140 612 на сумму 1 000,00 рублей;

- по КБК: 915 0702 Р1303S2140 622 на сумму 307 298,26 рублей;

6. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образованием Администрации МО «Кабанский район»:

- по КБК: 915 0703 Р1202S2140 622 на сумму 769 408,60 рублей;

7. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника-начальника бюджетного отдела А.В. Баландину.
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп.  Кобылкина Л.А., Животова О.В., Петрова И.А. 40-6-53, 40-4-13